

**Roulé en pâte feuilletée Pidy (Art. n°: 92132)**

**Roulé en pâte feuilletée Pidy**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, margarine(matière grasse de palme, eau, huile de colza, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique), eau, sel, OEUF  
Peut contenir des traces de: LAIT

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS